
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura urgente trimestrale 

di Cateteri venosi centrali per emodialisi destinati alla SC di Nefrologia e Dialisi dell'ARNAS “G. Brotzu”. Ditte 

Medtronic Italia Spa (Lotto 1) e Seda Spa con Socio Unico (Lotto 2). Spesa complessiva trimestrale € 12.540,00 Iva 

esclusa. Cig Vari. 

PDTD/2023/1626BP 
___________________________________________________________________________________________          
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui 

alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota Prot. n. 1418 del 07.08.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia 

dell’Arnas “G. Brotzu” ha richiesto fornitura urgente trimestrale di Cateteri venosi centrali per 

emodialisi destinati alla SC di Nefrologia e Dialisi dell'ARNAS “G. Brotzu”, al fine di assicurare la 

continuità assistenziale dei pazienti sottoposti a trattamento dialitico;  

Dato atto         che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la 

RDO n. rfq_419380 del 06.09.2023 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori 

Economici Medtronic Italia Spa e Seda Spa con Socio Unico; 

Atteso  che, entro i termini stabiliti, sono pervenute le offerte delle Ditte Medtronic Italia Spa relativamente al 

Lotto 1 e Seda Spa con Socio Unico relativamente al Lotto 2; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere 

favorevole in merito all’offerta pervenuta dalle suddette Ditte, per conformità alla richiesta (All. “A”); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta 

 Medtronic Italia Spa in ordine al Lotto 1, e della Ditta Seda Spa con Socio Unico in ordine al Lotto 2 

(All. “B”); 

Acquisita l’offerta economica delle sopraccitate Ditte (All. “C”); 

Ritenuto   pertanto di dover affidare la fornitura urgente trimestrale di Cateteri venosi centrali per emodialisi 

destinati alla SC di Nefrologia e Dialisi dell'ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Medtronic Italia 

Spa in ordine al Lotto 1, per un importo trimestrale pari ad € 12.000,00 oltre IVA di legge, e in favore 

della Ditta Seda Spa con Socio Unico in ordine al Lotto 2, per un importo trimestrale pari ad € 540,00 

oltre IVA di legge, e per un importo complessivo totale trimestrale pari a € 12.540,00, come di seguito 

luisanna.perra
Font monospazio
1564

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



   

                                                   

   

                   

  

indicato: 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

  

 

LOTTO 

 

DITTA 

 

Descrizione 

 

Fabbisog

no 

trimestral

e 

Importo 

unitario 

Aggiudic

az.+ Iva 

Importo tot. 

trimestrale 

Aggiudicaz. + 

Iva 

 

 

CIG 

 

1 

 

MEDTRONIC ITALIA SPA

  

Kit catetere 

tunnellizzato 

monocorpo 

doppio lume 

 

50 

 

€ 240,00 

 

€ 12.000,00 

 

ZB73C5E794 

 

2 

 

SEDA SPA CON SOCIO 

UNICO 

Catetere a 

breve termine 

monolume retto 

per femorale 

 

30 

 

€ 18,00 

 

€ 540,00 

 

Z643C5E7C2 

 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23; 

DETERMINA 
 

1. di dover affidare la fornitura urgente trimestrale di Cateteri venosi centrali per emodialisi destinati alla SC di 

Nefrologia e Dialisi dell'ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Medtronic Italia Spa in ordine al Lotto 1, per 

un importo trimestrale pari ad € 12.000,00 oltre IVA di legge, e in favore della Ditta Seda Spa con Socio 

Unico in ordine al Lotto 2, per un importo trimestrale pari ad € 540,00 oltre IVA di legge, e per un importo 

complessivo totale trimestrale pari a € 12.540,00, come di seguito indicato: 

 

 

LOTTO 

 

 

DITTA 

 

 

Descrizione 

 

Fabbisog

no 

trimestral

e 

Importo 

unitario 

Aggiudic

az.+ Iva 

Importo tot. 

trimestrale 

Aggiudicaz. + 

Iva 

 

 

CIG 

 

1 

 

MEDTRONIC ITALIA SPA

  

Kit catetere 

tunnellizzato 

monocorpo 

doppio lume 

 

50 

 

€ 240,00 

 

€ 12.000,00 

 

ZB73C5E794 

 

2 

 

SEDA SPA CON SOCIO 

UNICO 

Catetere a 

breve termine 

monolume retto 

per femorale 

 

30 

 

€ 18,00 

 

€ 540,00 

 

Z643C5E7C2 

 

 

2. Di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 12.540,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto 

n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 540140; 

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 17 comma 5 e dell’art. 55 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023; 

luisanna.perra
Font monospazio
1564

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

4. Di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 

 

                                Assistente Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da 
BARBARA PICCI 
Data: 2023.10.11 09:15:41 +02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1564

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



barbara.picci
Casella di testo
All. "A"



1
MEDTRONIC ITALIA
SPA

0 0 12.000 Accettato Accettato

1
SEDA S.P.A. CON
SOCIO UNICO

0 0 14.950 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
All. "B"



1
MEDTRONIC ITALIA
SPA

0 0 660 Accettato Accettato

1
SEDA S.P.A. CON
SOCIO UNICO

0 0 540 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/4 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 

ARNAS G. BROTZU 

Piazzale Alessandro Ricchi 1 

09134 Cagliari CA 

Milano, 11/09/2023 

Nostro Protocollo: 202332306/DM 

Oggetto: Affidamento per la fornitura urgente trimestrale di Cateteri venosi centrali per emodialisi destinati alla S.C. 
di Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G.BROTZU”. Tender_221624. 

 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona 
del Procuratore MARIA  PATANE'  nato/a a CATANIA  (CT), il 09/05/1971 e residente a MILANO  (MI) in Via delle Genziane, 3 
, codice fiscale: PTNMRA71E49C351Y, nominato/a con Atto del 30/05/2016 n. 13.789 banca d'appoggio BANK OF AMERICA 
N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 

OFFRE 
 

Lotto 1  
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo (EA) Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

8888145014P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

36 cm. Confezione 

indivisibile da 5 

unità. Certificato CE: 

27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 

barbara.picci
Casella di testo
All. "C"

barbara.picci
Casella di testo

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato



 

2/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo (EA) Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

repertorio: 984253- 

CND: F900202 

8888145015P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

40 cm. Confezione 

indivisibile 5 unità. 

Certificato CE: 

27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

repertorio: 984255- 

CND: F900202 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 

8888145016P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

45 cm. Confezione 

indivisibile 5 unità. 

Certificato CE: 

27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 



 

3/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo (EA) Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

repertorio: 984256- 

CND: F900202 

8888145017P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

50 cm.Confezione 

indivisibile 5 unità 

Misura: lungh punta 

cuffia 50 Certificato 

CE: 27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

repertorio: 984257- 

CND: F900202 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 

8888146044P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

61 cm.Confezione 

indivisibile 5 unità 

Certificato CE: 

27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

repertorio: 1126035- 

CND: F900202 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 



 

4/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo (EA) Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

8888145018P PALINDROME 

PRECISION 
Kit catetere 

Palindrome Precision 

72 cm.Confezione 

indivisibile 5 unità 

Certificato CE: 

27003-004 - 

Palindrome and 

Mahurkar Chronic 

Cathet, 

G10032800006, 

G70032800008 

Numero di 

repertorio: 984259- 

CND: F900202 

€ 240,00 

(Duecentoquaranta/00) 
€ 1.200,00 

(Milleduecento/00) 
5 4 

 

Importo complessivo Lotto 1 (50 pezzi): € 12.000,00 (dodicimila/00) + IVA 
 
La presente offerta si intende valida per 180 giorni a partire dalla data di scadenza di presentazione dell’offerta ed è 
comprensiva delle spese di trasporto, imballaggio ed ogni ulteriore spesa accessoria (IVA esclusa).  
Per quanto non espressamente indicato si rimanda alle condizioni riportate nel capitolato di gara che si intende accettato 
integralmente. 
 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

triennale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

MCF55
9FX14CM CAT. MONOLUME POL. 

FEMORALE
F900201 6428

MCF10
8.5FX25CM CAT. MONOLUME 

POL. FEMORA
F900201 6428

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 202,16

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 81,00

30 18,00 € 540,00 € 4%

LOTTO 2 - CATETERE A BREVE TERMINE MONOLUME RETTO PER FEMORALE

CIG. Z643C5E7C2

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:


	L1_Off. Economica

		2023-10-11T14:00:16+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-10-11T14:37:44+0200
	PERRA LUISANNA




